

Tilskot miljøorganisasjonar i Hordaland

- søknadsskjema

Tilskot til miljøorganisasjonar med fylkeslag i Hordaland, søknadsskjema for støtte. Send skjema til Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen eller sentralarkivet@hfk.no innan **15. februar 2016**. Ver venleg å merke søknaden med: "Miljøorganisasjonar", Ref: 2015/11975".

Kontaktperson: Tale Halsør, tale.halsor@hfk.no, 55 37 80 11. Meir informasjon på www.hordaland/miljo

1. Søkjar		
Namn på søkjar:	Besteforeldrenes Klimaaksjon Hordaland (BKA)	
Organisasjonsnr:	998636779	
Kontaktperson:	Thelma Kraft	
Adresse:	Besteforeldrenes Klimaaksjon Hordaland, c/o Thelma Kraft, Vikaleitet 32A, 5131 Nyborg	
Telefon:	922 32 030	E-post: thelmakraft@gmail.com
Kontonr:	12546213240	

2. Søknad		
Totalbudsjett:	31.000	Søknadssum: Kr. 5000
Tal på medlem:	110	Tal på lokallag i fylket: 1
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare? ¹	Ja (til prosjekt)	
a) Kort skildring av organisasjonen sitt mål og virke		
<p>Besteforeldrenes klimaaksjon (BKA) er en landsdekkende tverrpolitisk organisasjon som vil motvirke menneskeskapt global oppvarming og bidra til økt bevissthet om konsekvenser av egne valg og handlinger i forhold til klimautfordringene. Vi er opptatt av rettferdighet mellom generasjonene, våre handlinger kan bidra til at våre barnebarn «må betale regningen». Vår målsetning er at barnebarna skal arve en klode i økologisk balanse.</p> <p>Lokallaget i Bergen avholder ca 10 klimaforedrag årlig og er aktive deltakere i ulike aksjoner knyttet til klimautfordringene (klimamarsj, informasjonsarbeid, foredrag mm.)</p>		
b) Korleis bidrar organisasjonen til betra miljø og berekraftig utvikling?		
<p>Med utgangspunkt i at barnas og barnebarnas klima er vår sak, utfordrer BKA befolkningen til å ta ansvar for miljøet – gjennom endring i atferd og holdning. Vi arbeider med konkrete miljøsaker, (for eksempel informasjon om konsekvenser av uttak av torv fra myr og CO2 utslippene dette medfører). Vi tar aktivt del i markeringer og debatter i Bergen og i Hordaland, og vi holder foredrag, bl.a. på Senioruniversitetene i Hordaland. Vi fokuserer også på egne holdninger og atferd, har utarbeidet godt brosjyremateriell og vil «stå på stand» flere steder i Bergen og Hordaland for å fokusere på vårt arbeid og hvorfor vi er engasjert. Vi erfarer at vi som Besteforeldre nyter stor respekt og troverdighet, kanskje fordi det er opplagt at vi ikkje er opptatt av konsekvenser for oss sjølv, men for kommende generasjoner.</p> <p>Som eksempel på utadrettede aktiviteter viser vi til vår søknad om Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak.</p>		

¹ Dersom organisasjonen ikkje har motteke tilskot til drift frå Hordaland fylkeskommune tidlegare, ber vi om at vedtekter vert lagt ved søknaden.

